
VII Indoor Bellusco
A.S.D. Polisportiva Bellusco (R2304096)
Via Pascoli 7 Bellusco, 24-09-2023
Giudici di Gara: Fogli Francesco
Direttore dei Tiri: Spingardi Marco
Comitato Organizzatore: Boncristiano Bruno Giorgio, Butturini Giuseppe

Arco Olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 2- 004B SPORTIELLO SGHIRINZETTI Edoardo 01 04020 C.A.M. - Arcieri Monica 292/ 1 285/ 1 577 41 16

2 1- 003D LUCCHI Omar 01 04139 Arcieri Lodigiani 280/ 2 275/ 2 555 22 31

3 1- 002D ORTELLI Luca 02 04030 Arc. della Martesana 274/ 3 270/ 4 544 22 23

4 2- 014D PAGANI Mauro 02 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D. 270/ 4 272/ 3 542 20 25

5 2- 013D DUCI Alberto 03 04111 A.S.D. Arcieri del Borgia 265/ 6 270/ 5 535 17 25

6 2- 015C RIZZO Andrea 03 04025 Arc. Cologno Monzese 258/ 7 266/ 6 524 18 18

7 2- 012D DE STEFANO Alessandro 03 04066 Arcieri dei Fontanili 265/ 5 258/ 8 523 13 25

8 2- 014A SCACCABAROZZI Gianluca MM 04 04111 A.S.D. Arcieri del Borgia 248/11 260/ 7 508 14 22

9 2- 013B GIORGIO Vito 03 04066 Arcieri dei Fontanili 252/ 9 256/ 9 508 12 24

10 2- 016A SCACCABAROZZI Marco 03 04111 A.S.D. Arcieri del Borgia 253/ 8 247/13 500 10 18

11 2- 015D CONTERNO Alessandro 03 04016 Comp.Arcieri Novegro ASD 249/10 246/14 495 10 19

12 2- 014C MARIANO Andrea 03 04066 Arcieri dei Fontanili 244/14 250/10 494 9 17

13 2- 015A TACCHINI Denis 03 04066 Arcieri dei Fontanili 245/13 244/15 489 9 21

14 2- 014B MARINO Paolo 04 04025 Arc. Cologno Monzese 232/18 248/11 480 9 17

15 1- 004A CASSAGO Mattia 04 04164 POL. BELLUSCO TIRO CON L'ARCO 240/15 237/17 477 15 12

16 2- 004C VIGNOLA Attilio MM 04 04037 Arco Monza e Brianza 229/20 248/12 477 8 21

17 1- 005B FUMAGALLI Michele 03 04046 Pol.Aurora ASD Arc.Drago Azz. 238/16 235/18 473 10 16

18 1- 005D DURANTE Enzo 04 04024 Polisportiva Besanese 231/19 240/16 471 9 15

19 2- 013A INGRASSIA Andrea 04 04025 Arc. Cologno Monzese 234/17 225/19 459 7 15

20 2- 015B ROSSI Andrea Stefano 04 04111 A.S.D. Arcieri del Borgia 247/12 209/20 456 7 15

21 2- 016B TREVISAN Luca 04 04077 ASD P.H.B. 168/21 169/21 337 2 3

Arco Olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 012D COLOMBO Anna Vittoria 03 04065 Arcieri Tre Torri 263/ 1 256/ 2 519 17 17

2 2- 005B MINERVINO Giulia 03 04016 Comp.Arcieri Novegro ASD 260/ 2 253/ 3 513 17 19

3 2- 005A SANGIORGIO Daniela 03 04111 A.S.D. Arcieri del Borgia 254/ 4 257/ 1 511 13 24

4 1- 012B ZERBETTO Alessandra 03 04139 Arcieri Lodigiani 246/ 5 247/ 5 493 8 22

5 2- 005C CAVALLINI Sara 03 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 256/ 3 235/ 6 491 12 21

6 2- 005D DOMICOLO Chiara 04 04159 Polisportiva Monticellese Asd 240/ 6 250/ 4 490 10 19

Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 2- 004A RAVO Lorenzo 01 04138 A.S.D. B.A.T. 279/ 1 278/ 1 557 30 19

2 2- 007B CANZI Simone 02 04037 Arco Monza e Brianza 270/ 5 274/ 3 544 24 21

3 1- 009B VERRI Davide 02 04030 Arc. della Martesana 272/ 3 272/ 4 544 22 24

4 2- 009C CONTI Enrico 02 04114 SSD Arcieri San Bernardo 271/ 4 269/ 8 540 22 27

5 2- 011D VALENTI Massimo 02 04037 Arco Monza e Brianza 270/ 6 269/ 9 539 21 23

6 2- 009A PERETTI Giovanni 03 04066 Arcieri dei Fontanili 268/ 7 268/10 536 21 21

7 1- 005A CACCIAMANI Giovanni 02 04164 POL. BELLUSCO TIRO CON L'ARCO 267/ 8 267/11 534 20 20

8 2- 007A NOZZA Paolo 01 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 275/ 2 257/17 532 20 22

9 2- 011C VILLA Maurizio 03 04159 Polisportiva Monticellese Asd 267/ 9 263/13 530 18 22

10 2- 008D BALDI Armando 03 04077 ASD P.H.B. 265/10 265/12 530 14 32

11 1- 006A PAROLINI Claudio 03 04164 POL. BELLUSCO TIRO CON L'ARCO 257/15 271/ 5 528 18 21

12 1- 004C GAMBINO Giacomo Salvatore 03 04138 A.S.D. B.A.T. 253/18 275/ 2 528 17 21

13 2- 010C RUOZI Uber 03 04066 Arcieri dei Fontanili 258/14 270/ 7 528 12 31

14 1- 006D DURANTE Massimo 03 04024 Polisportiva Besanese 262/12 262/14 524 16 25

15 2- 008A CAVALLINI Marco Antonio 02 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 252/19 270/ 6 522 18 17

16 2- 007C MARENGHI Massimo 02 04037 Arco Monza e Brianza 263/11 259/15 522 12 32

17 1- 007D ROSSI Giulio 03 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D. 258/13 259/16 517 12 24

18 1- 003C SANSONE Andrea 03 04045 Arcieri Burarco Vimercate 256/16 251/20 507 10 23

19 2- 007D BERTOSSI Franco 03 04017 Agm 250/20 253/19 503 12 19

20 2- 008C BIONDI Christian 03 04016 Comp.Arcieri Novegro ASD 241/26 254/18 495 8 21

21 2- 013C BARACCA Maurizio Franco 03 04114 SSD Arcieri San Bernardo 255/17 240/30 495 6 15

22 2- 010D DAVERIO Oscar 03 04037 Arco Monza e Brianza 243/22 249/23 492 12 22

23 1- 006C PAPA Franco 03 04066 Arcieri dei Fontanili 242/25 250/22 492 9 17

24 1- 009A MANGANINI Angelo 03 04164 POL. BELLUSCO TIRO CON L'ARCO 243/24 248/25 491 5 21

25 1- 006B MORELLINI Alessandro 03 04024 Polisportiva Besanese 243/21 242/26 485 12 16

26 1- 007C PERENZONI Antonio 04 04138 A.S.D. B.A.T. 236/32 248/24 484 12 17
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VII Indoor Bellusco
A.S.D. Polisportiva Bellusco (R2304096)
Via Pascoli 7 Bellusco, 24-09-2023
Giudici di Gara: Fogli Francesco
Direttore dei Tiri: Spingardi Marco
Comitato Organizzatore: Boncristiano Bruno Giorgio, Butturini Giuseppe

Arco Olimpico - Master Maschile Continua

Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

27 1- 007B MARCOZZI Fabio 02 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 238/28 242/28 480 9 13

28 1- 008A SUARDI Angelo Santino 04 04040 Arcieri della Francesca 236/31 239/31 475 11 15

29 1- 008B DI GAETANO Italo 03 04164 POL. BELLUSCO TIRO CON L'ARCO 234/33 241/29 475 8 18

30 2- 010A VEZZOLI Santo 03 04017 Agm 224/37 250/21 474 9 15

31 1- 009C CRIPPA Giovanni 03 04045 Arcieri Burarco Vimercate 243/23 231/32 474 8 13

32 1- 007A CASATI Fabrizio 04 04164 POL. BELLUSCO TIRO CON L'ARCO 238/29 230/33 468 8 15

33 2- 009D BELLEN Riccardo 04 04060 Arcieri dell'Airone 225/35 242/27 467 8 12

34 2- 010B SILLETTI Michele Arcangelo 04 04025 Arc. Cologno Monzese 238/30 229/34 467 6 15

35 2- 009B MAZZETTO Maurizio Stefano 04 04017 Agm 239/27 225/36 464 5 17

36 2- 011B ZANELLI Sergio Giulio 04 04017 Agm 225/36 228/35 453 2 18

37 2- 011A FERRANTE Saverio 04 04164 POL. BELLUSCO TIRO CON L'ARCO 222/38 217/38 439 5 11

38 2- 008B LUCON Gianpiero 04 04017 Agm 216/40 217/37 433 6 13

39 2- 012A MIGLIORATI Marco 04 04012 ASD Comp. Arc. Bresciani 219/39 213/39 432 4 16

40 1- 008C MANDELLI Maurizio 04 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 226/34 198/41 424 4 16

41 1- 004B COLOMBO Sergio 04 04164 POL. BELLUSCO TIRO CON L'ARCO 191/41 210/40 401 2 13

Arco Olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 010B GHILARDI Marisa Emilia 03 04066 Arcieri dei Fontanili 273/ 1 278/ 1 551 20 23

2 2- 006A BIANCHI Michela 02 04066 Arcieri dei Fontanili 267/ 2 271/ 2 538 20 22

3 1- 010D SCIPIONI Lorena 03 04030 Arc. della Martesana 256/ 4 254/ 4 510 13 17

4 2- 006B GALIMBERTI Anna 03 04159 Polisportiva Monticellese Asd 235/ 7 256/ 3 491 9 18

5 2- 006D BIAGI Lavinia Beatrice 03 04012 ASD Comp. Arc. Bresciani 257/ 3 228/ 6 485 10 21

6 1- 011B MORASCA Flora 03 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 233/ 8 230/ 5 463 6 16

7 1- 011A PEREGO Elisabetta 04 04164 POL. BELLUSCO TIRO CON L'ARCO 232/ 9 212/ 7 444 5 12

8 2- 006C MAGGIONI Daniela 03 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 238/ 6 197/ 9 435 6 12

9 1- 010C MAGRI Michela 04 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 200/10 211/ 8 411 5 12

10 1- 010A GIRONI Margherita 04 04164 POL. BELLUSCO TIRO CON L'ARCO 245/ 5  85/10 330 4 11

Arco Olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 003B RUFFINO  SANCATALDO Mattia 01 04072 Mirasole CittÃ  di Opera ASD 282/ 1 276/ 1 558 26 28

2 2- 012B TORNAGHI Luca 03 04159 Polisportiva Monticellese Asd 268/ 2 271/ 2 539 19 24

Arco Olimpico - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 012A GIAVALDI Clara 03 04139 Arcieri Lodigiani 266/ 1 271/ 1 537 18 25

2 2- 002B ALESSANDRINO Giorgia 04 04046 Pol.Aurora ASD Arc.Drago Azz. 217/ 2 235/ 2 452 5 9

Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 003A DILECCE Riccardo 01 04040 Arcieri della Francesca 289/ 1 278/ 1 567 37 21

2 2- 012C MUTO Tommaso 04 04132 A.S.D. Arco Bussero 220/ 2 214/ 2 434 7 13

Arco Olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 2- 017D BONINI Mirco 04 04132 A.S.D. Arco Bussero 250/ 1 267/ 1 517 17 19

2 2- 016D MORO Emanuele 04 04132 A.S.D. Arco Bussero 240/ 2 240/ 2 480 8 13

3 2- 016C MELZI Martino 04 04132 A.S.D. Arco Bussero 232/ 3 227/ 3 459 7 17

Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 2- 002A BORRUSO Arcangelo MM 04 04017 Agm 290/ 1 286/ 1 576 36 24

2 1- 002C MARGUTTI Emilio 04 04003 A.S.D. Arcieri dell'Adda 270/ 2 282/ 2 552 16 40
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VII Indoor Bellusco
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Via Pascoli 7 Bellusco, 24-09-2023
Giudici di Gara: Fogli Francesco
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Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 2- 003A MOCCIA Andrea Nicole 01 06085 Asd Arcieri Del Torresin 290/ 1 287/ 1 577 37 23

2 2- 003C MENEGOLI Elena 02 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 280/ 2 282/ 2 562 23 36

Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 001B RONCHI Alessandro 01 04080 Rezia Valtellina 282/ 2 286/ 1 568 28 32

2 1- 002B VAIA Franco 01 04012 ASD Comp. Arc. Bresciani 277/ 4 285/ 2 562 21 39

3 1- 001A SIMARI Marco 03 04030 Arc. della Martesana 284/ 1 277/ 4 561 22 37

4 1- 001C VIDIMARI Cristian 02 04016 Comp.Arcieri Novegro ASD 277/ 3 281/ 3 558 23 32

5 2- 001C ENGHEL Marco 03 04068 A.S.D. Arcieri Solese 274/ 5 271/ 5 545 13 40

6 1- 001D SIGNORINI Maurizio 03 04012 ASD Comp. Arc. Bresciani 268/ 6 268/ 8 536 16 40

7 2- 001D DE MASI Domenico 04 04037 Arco Monza e Brianza 256/ 7 269/ 6 525 11 29

8 2- 001A BELLINI Paolo 04 04077 ASD P.H.B. 245/ 8 269/ 7 514 8 40

Arco Compound - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 2- 003D FONTANA Silvia 04 04016 Comp.Arcieri Novegro ASD 275/ 1 268/ 1 543 16 31

Arco Compound - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 002A RONCHI Marco 04 04080 Rezia Valtellina 269/ 1 261/ 1 530 10 34

Arco Compound - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 2- 003B PATA Matilde 04 04046 Pol.Aurora ASD Arc.Drago Azz. 268/ 1 255/ 1 523 9 30

Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 017B RUDONI Alessio 01 04065 Arcieri Tre Torri 264/ 1 260/ 1 524 17 23

2 1- 018A FABBIAN Adriano MM 04 04038 Arcieri del Sole 246/ 2 240/ 2 486 11 15

3 1- 017A CAPOFERRI Fabio MM 04 04038 Arcieri del Sole 230/ 3 232/ 4 462 8 10

4 1- 019A GIURANNO Emiliano 02 04038 Arcieri del Sole 224/ 4 232/ 5 456 6 19

5 2- 020B GIORGIATTI Mirko 04 04164 POL. BELLUSCO TIRO CON L'ARCO 223/ 5 232/ 3 455 8 14

6 1- 018C MARSALA Giovanni 03 04025 Arc. Cologno Monzese 222/ 6 214/ 6 436 4 17

7 1- 017C FANTONI Francesco 04 04003 A.S.D. Arcieri dell'Adda 183/ 7 184/ 7 367 1 5

8 1- 018B FONDRINI Fabio 04 04003 A.S.D. Arcieri dell'Adda 146/ 8 146/ 8 292 3 2

Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 019D ORIGO Laura 03 04046 Pol.Aurora ASD Arc.Drago Azz. 223/ 1 210/ 1 433 6 13

Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 2- 019A GALLIANI Leonardo 01 04046 Pol.Aurora ASD Arc.Drago Azz. 254/ 1 254/ 1 508 15 15

2 2- 018D CASACCI Dimitri 02 04161 Arcieri Bosco Delle Querce 242/ 6 252/ 3 494 11 15

3 2- 019C PANCOT Roberto 02 04037 Arco Monza e Brianza 248/ 2 243/ 7 491 7 21

4 1- 015D NOZZA Paolo 04 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 243/ 5 243/ 6 486 8 18

5 2- 017B TORCHIO Marco 03 04072 Mirasole CittÃ  di Opera ASD 237/ 9 246/ 5 483 9 15

6 2- 020C CASALI Alberto 03 04003 A.S.D. Arcieri dell'Adda 227/15 254/ 2 481 9 15

7 2- 020D TASSAN Mangina Dante 02 04072 Mirasole CittÃ  di Opera ASD 244/ 4 234/ 8 478 13 10

8 2- 017A MONTANARI Valerio 02 04037 Arco Monza e Brianza 230/13 247/ 4 477 11 14

9 1- 016A GIAVALDI Guido 02 04139 Arcieri Lodigiani 240/ 7 233/10 473 9 16

10 2- 019D PECORARI Marco 03 04139 Arcieri Lodigiani 247/ 3 225/18 472 13 8

11 2- 018B SGURA Francesco 02 04037 Arco Monza e Brianza 240/ 8 232/12 472 6 14
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VII Indoor Bellusco
A.S.D. Polisportiva Bellusco (R2304096)
Via Pascoli 7 Bellusco, 24-09-2023
Giudici di Gara: Fogli Francesco
Direttore dei Tiri: Spingardi Marco
Comitato Organizzatore: Boncristiano Bruno Giorgio, Butturini Giuseppe

Arco Nudo - Master Maschile Continua

Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

12 1- 015A ZANAGA Antonello 02 04025 Arc. Cologno Monzese 237/11 230/13 467 7 16

13 2- 018A VISCIGLIO Andrea 02 04016 Comp.Arcieri Novegro ASD 237/10 230/14 467 6 21

14 1- 016C BARI Giuliano 02 04116 Polisp. Cucciago '80 232/12 230/15 462 4 13

15 2- 018C SALA Attilio Franco 04 04111 A.S.D. Arcieri del Borgia 228/14 227/16 455 3 18

16 1- 015C FRIGERI Paolo Vittorio 04 04040 Arcieri della Francesca 218/19 232/11 450 9 13

17 2- 019B CASTELLI Mireno 01 04072 Mirasole CittÃ  di Opera ASD 225/17 219/20 444 8 11

18 2- 017C BEDANI Alberto 03 04017 Agm 219/18 223/19 442 9 10

19 1- 015B MASCHERPA Stefano 04 04139 Arcieri Lodigiani 226/16 207/21 433 6 11

20 1- 016B BRACCIO Salvatore 02 04003 A.S.D. Arcieri dell'Adda 204/20 227/17 431 3 11

21 2- 020A PAIATO Paolo 03 04111 A.S.D. Arcieri del Borgia 149/21 234/ 9 383 2 10

Arco Nudo - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 019B MOLTENI Silvia 04 04116 Polisp. Cucciago '80 195/ 1 206/ 1 401 4 7

Visually Impaired 1 - Unica
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 020A RUISI Loredana 04149 G.S.D.NON VEDENTI MILANO ONLUS 149/ 1 133/ 1 282 0 4
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